
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 2077 ) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 273/XXXVI/2017 z dnia 28.12.2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Zmienia sie załącznik Nr 5 do Uchwały i nadaje mu się brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

4. Zmienia sie załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr 312/XLII/2018 z dnia 8 sierpnia 2018r 
w sprawie zmian w budżecie na  rok 2018 i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 824D4DFB-1301-4DB1-9EC3-4A844D55092D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/5/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 5 grudnia 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 932 565,00 0,00 6 782,00 4 939 347,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        4 932 565,00 0,00 6 782,00 4 939 347,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 68 260,00 0,00 6 782,00 75 042,00

758     Różne rozliczenia 10 828 782,44 0,00 90 676,24 10 919 458,68

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        10 828 782,44 0,00 90 676,24 10 919 458,68

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970
Wpływy z różnych dochodów  (wpływ należności - kara umowna z
tytułu zabezpieczenie należytego wykonania umowy) 

373 533,46 0,00 46 875,24 420 408,70

Id: 824D4DFB-1301-4DB1-9EC3-4A844D55092D. Podpisany Strona 1



    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 453 226,00 0,00 43 801,00 10 497 027,00

bieżące razem: 26 683 255,64 0,00 97 458,24 26 780 713,88

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

188 731,00 0,00 0,00 188 731,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 485 571,00 0,00 0,00 6 485 571,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 095 077,00 0,00 0,00 4 095 077,00

Ogółem: 33 168 826,64 0,00 97 458,24 33 266 284,88

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 283 808,00 0,00 0,00 4 283 808,00

Id: 824D4DFB-1301-4DB1-9EC3-4A844D55092D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/5/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 5 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 
na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 421 773,54 331 773,54 331 773,54 2 000,00 329 773,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 773,54 351 773,54 351 773,54 2 000,00 349 773,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

  01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 195 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 195 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

400  

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

przed zmianą 255 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

  40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 255 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 255 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 4 675 020,00 189 625,00 189 625,00 0,00 189 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485 395,00 4 485 395,00 1 843 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 625 020,00 139 625,00 139 625,00 0,00 139 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485 395,00 4 485 395,00 1 843 370,00 0,00 0,00

  60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 2 227 995,00 189 625,00 189 625,00 0,00 189 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 370,00 2 038 370,00 1 843 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 177 995,00 139 625,00 139 625,00 0,00 139 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 370,00 2 038 370,00 1 843 370,00 0,00 0,00

Id: 824D4DFB-1301-4DB1-9EC3-4A844D55092D. Podpisany Strona 1



       

przed zmianą 2 227 995,00 189 625,00 189 625,00 0,00 189 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 370,00 2 038 370,00 1 843 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 177 995,00 139 625,00 139 625,00 0,00 139 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 370,00 2 038 370,00 1 843 370,00 0,00 0,00

750  
Administracja
publiczna

przed zmianą 3 885 507,32 3 820 689,32 3 412 924,32 2 621 706,98 791 217,34 5 400,00 321 518,00 80 847,00 0,00 0,00 64 818,00 64 818,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 651,00 -143 651,00 -143 651,00 0,00 -143 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 741 856,32 3 677 038,32 3 269 273,32 2 621 706,98 647 566,34 5 400,00 321 518,00 80 847,00 0,00 0,00 64 818,00 64 818,00 0,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 2 664 928,00 2 600 110,00 2 586 210,00 1 941 000,00 645 210,00 5 400,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 64 818,00 64 818,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 651,00 -143 651,00 -143 651,00 0,00 -143 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 521 277,00 2 456 459,00 2 442 559,00 1 941 000,00 501 559,00 5 400,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 64 818,00 64 818,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 2 664 928,00 2 600 110,00 2 586 210,00 1 941 000,00 645 210,00 5 400,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 64 818,00 64 818,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 651,00 -143 651,00 -143 651,00 0,00 -143 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 521 277,00 2 456 459,00 2 442 559,00 1 941 000,00 501 559,00 5 400,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 64 818,00 64 818,00 0,00 0,00 0,00

757  
Obsługa długu
publicznego

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 491 496,56 9 479 496,56 8 256 576,56 7 045 605,14 1 210 971,42 901 683,00 321 237,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 139,00 205 139,00 205 139,00 195 139,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 656 635,56 9 644 635,56 8 461 715,56 7 240 744,14 1 220 971,42 861 683,00 321 237,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 664 875,14 5 652 875,14 4 641 255,14 4 106 925,14 534 330,00 820 000,00 191 620,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 452,00 157 452,00 157 452,00 157 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 782 327,14 5 770 327,14 4 798 707,14 4 264 377,14 534 330,00 780 000,00 191 620,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 5 664 875,14 5 652 875,14 4 641 255,14 4 106 925,14 534 330,00 820 000,00 191 620,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 452,00 157 452,00 157 452,00 157 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 782 327,14 5 770 327,14 4 798 707,14 4 264 377,14 534 330,00 780 000,00 191 620,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 617 563,00 617 563,00 591 532,00 511 171,00 80 361,00 0,00 26 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 863,00 639 863,00 613 832,00 533 471,00 80 361,00 0,00 26 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 617 563,00 617 563,00 591 532,00 511 171,00 80 361,00 0,00 26 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 863,00 639 863,00 613 832,00 533 471,00 80 361,00 0,00 26 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1 119 679,00 1 119 679,00 1 069 814,00 1 022 859,00 46 955,00 0,00 49 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124 679,00 1 124 679,00 1 074 814,00 1 027 859,00 46 955,00 0,00 49 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        przed zmianą 1 119 679,00 1 119 679,00 1 069 814,00 1 022 859,00 46 955,00 0,00 49 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 824D4DFB-1301-4DB1-9EC3-4A844D55092D. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124 679,00 1 124 679,00 1 074 814,00 1 027 859,00 46 955,00 0,00 49 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 464 933,00 464 933,00 462 933,00 294 625,00 168 308,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 387,00 20 387,00 20 387,00 10 387,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 320,00 485 320,00 483 320,00 305 012,00 178 308,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 464 933,00 464 933,00 462 933,00 294 625,00 168 308,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 387,00 20 387,00 20 387,00 10 387,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 320,00 485 320,00 483 320,00 305 012,00 178 308,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 656 200,00 69 260,00 68 260,00 56 089,00 12 171,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 940,00 586 940,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 782,00 6 782,00 6 782,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 982,00 76 042,00 75 042,00 56 089,00 18 953,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 940,00 586 940,00 0,00 0,00 0,00

  85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 63 460,00 63 460,00 63 460,00 54 889,00 8 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 782,00 6 782,00 6 782,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 242,00 70 242,00 70 242,00 54 889,00 15 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 63 460,00 63 460,00 63 460,00 54 889,00 8 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 782,00 6 782,00 6 782,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 242,00 70 242,00 70 242,00 54 889,00 15 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 425 960,90 425 960,90 324 205,90 317 642,90 6 563,00 0,00 101 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 313,00 12 313,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 273,90 438 273,90 336 205,90 329 642,90 6 563,00 0,00 102 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 341 450,90 341 450,90 322 974,90 317 642,90 5 332,00 0,00 18 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 313,00 12 313,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 763,90 353 763,90 334 974,90 329 642,90 5 332,00 0,00 18 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 341 450,90 341 450,90 322 974,90 317 642,90 5 332,00 0,00 18 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 313,00 12 313,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 763,90 353 763,90 334 974,90 329 642,90 5 332,00 0,00 18 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 5 671 914,00 893 714,00 873 214,00 71 956,00 801 258,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 778 200,00 4 778 200,00 4 748 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 875,24 46 875,24 46 875,24 0,00 46 875,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 718 789,24 940 589,24 920 089,24 71 956,00 848 133,24 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 778 200,00 4 778 200,00 4 748 200,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 403 114,00 403 114,00 402 614,00 71 956,00 330 658,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 875,24 46 875,24 46 875,24 0,00 46 875,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 989,24 449 989,24 449 489,24 71 956,00 377 533,24 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 403 114,00 403 114,00 402 614,00 71 956,00 330 658,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 875,24 46 875,24 46 875,24 0,00 46 875,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 989,24 449 989,24 449 489,24 71 956,00 377 533,24 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 268 134,32 25 047 637,62 14 785 782,32 10 720 096,93 4 065 685,39 1 507 583,00 8 332 858,00 231 414,30 0,00 190 000,00 10 220 496,70 10 220 496,70 6 679 713,70 0,00 0,00

zmniejszenie -233 651,00 -233 651,00 -193 651,00 0,00 -193 651,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 109,24 331 109,24 320 796,24 207 139,00 113 657,24 0,00 313,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 365 592,56 25 145 095,86 14 912 927,56 10 927 235,93 3 985 691,63 1 467 583,00 8 333 171,00 231 414,30 0,00 200 000,00 10 220 496,70 10 220 496,70 6 679 713,70 0,00 0,00

Id: 824D4DFB-1301-4DB1-9EC3-4A844D55092D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/5/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 5 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ
NA SPRZEDAŻ NAPOI ALKOHOLOWYCH W  2018 ROKU

DOCHODY

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadającej osobowości prawnej kwota - 75.042,00 zł.
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

WYDATKI

Dział 851 – Ochrona zdrowia kwota - 75.042,00 zł.

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii kwota 4.800,00 zł.

Z przeznaczeniem na realizację programu przeciwdziałania narkomanii.

1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od
i osób zagrożonych uzależnieniem na łączną kwotę 2.900,00 zł.
2) udzielenie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy psychospołecznej
i prawnej na łączną kwotę - 400,00zł
3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie
rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie
zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych

na łączną kwotę 1.000,00 zł.
4) wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących
rozwiązywaniu problemów narkomanii na łączną kwotę 500,00 zł.
5) Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem
i wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem
pracy socjalnej i kontraktu socjalnego 0zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi kwota - 70.242,00 zł.

Z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.
1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od
alkoholu na łączną kwotę 5.580,00 zł.
2) udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej
i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

na łączną kwotę 33.394,00 zł.
3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomani

na łączną kwotę 13.892,00 zł.
4) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu
problemów alkoholowych na łączną kwotę 16.359,00 zł.
5) podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów art. 13 i 15 ustawy oraz
występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 1.017,00 zł
6) wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie. i finansowanie Centrów Integracji
Społecznej na łączną kwotę 0zł

Id: 824D4DFB-1301-4DB1-9EC3-4A844D55092D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/5/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 5 grudnia 2018 r.

DOTACJE PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ
PODMIOTY ZALICZANE i NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

W 2018 ROKU

Podmioty zaliczane do finansów publicznych
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota

dotacji
1 2 3 4 5

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Niegowie 295.000,00
2. 921 92116 Biblioteka Gminy Niegowa 164.000,00

RAZEM 459.000,00

Podmioty niezaliczane do finansów publicznych
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota

dotacji
1 2 3 4 5

1. 801 80101 „Fundacji „ELEMENTARZ” 751.996,00
2. 801 80103 „Fundacji „ELEMENTARZ” 98.543,00
3. 801 80150 „Fundacja „ELEMENTARZ” 8.657,00
4. 801 80153 „Fundacja „ELEMENTARZ” 1.683,00

RAZEM 860.879,00

Id: 824D4DFB-1301-4DB1-9EC3-4A844D55092D. Podpisany Strona 1




